[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2019

                                                 № 234
пгт. Березово

	О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 14.03.2013 № 341 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Березовского района» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района

(утратило силу постановлением Администрации от 28.01.2020 №37)
В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:
1. Приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 14.03.2013 № 341 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Березовского района», изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района от 13.11.2015 № 997 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 14.03.2013 № 341 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Березовского района».

          3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района

                             С.Ю. Билаш
Приложение
к постановлению администрации Березовского района

  от 04.03.2019 № 234
СОСТАВ

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Березовского района
(далее – комиссия)

	Дейнеко Вячеслав Алексеевич
	-
	председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района, председатель комиссии;

	Кудряшов Геннадий Геннадьевич
	-
	управляющий делами администрации Березовского района, заместитель председателя комиссии;

	Чудесова Анна Андреевна

	-
	ведущий специалист отдела по социальной и молодежной политике Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гиззатулина Нелли Юрьевна
	-
	начальник юридическо-правового управления администрации Березовского района;

	Олейник Татьяна Петровна
	-
	заведующий архивным отделом администрации Березовского района;

	Абрамов Дмитрий Валерьевич
	-
	заместитель начальника отдела – начальник полиции ОМВД России по Березовскому району;

	Антоненко Ирина Леонидовна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по Березовскому району (по согласованию);

	Шехирева Светлана Михайловна
	-
	председатель Общественного Совета при администрации Березовского района (по согласованию).

[image: image1]